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Opis iwyliczenia

Demontaż rurrciągu stalowego ocynkownąo o śr. 20 mm

20

Demontaż rurociągu stalowego ocynkownąo o śr. 'l5 mm

30+2*1.0

Demontaż istniejacej armatury

1

Rurociągi stalołĺĺe ocynkowane o śr. nominalnej 25 mm o pďączeniach gwintowa-
nych' na ścianach w budynkach mieszkalnych
5.0

lzolacja rurociągów śr.28_35 mm otulinami Thermaflex FRZ - jednowarstwowymi

9r.6 mm (C)
50

Zawory antyskźeniowe EA25 instalacji wodociągowych z rur stalowych o śr' no-
minalnej 25 mm
1

Zawory pzelotowe izwrotne instalacji wodociągo\Á/ych z rur stalourych o śr. nomi_
nalnej 20 mm
10

Wodomierze skrzydelkoľe domowe o śr. nominalnej 15 mm

6

Dodatki za wykonanie obustronnych podejść do wodomierzy skrzydďkoulych o śr
nominalnej í5 mm w rurociągach staloulych
6

Montaż redukcji 2011 5mm

Rurociągi stalowe ocynkowane o śr. nominalnej 20 mm o połączeniach gwintowa_
nych, na ścianach w budynkach mieszkalnych
60

Rurociągi stalowe ocynkowane o śr. nominalnej 15 mm o pďączeniach gwintowa-
nych, na ścianach w budynkach mieszkalnych
45

ĺzolacja rurociągow śr.20 mm otulinami Thermaflex FRZ - jednowarstwowymi gr.9
mm (E)
60

lzolacja rurociągów śr.15 mm otulinamĺ Thermaflex FRZ - jednoularstwowymi gr'9
mm (E)
45

Zawory czerpalne o śr. nominalnej 15 mm

4

Baterie umywalkowe lub zmywakoule ścienne o śr. nominalnej 15 mm

4

Baterie natryskowe z natryskiem przesuwnym o śr. nominalnej 15 mm

4

Baterie zmywakowe stojące o śr. nominalnej 'ĺ 5 mm

4
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Razem
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Opis iwyliczenia
Umywalki pojedyncze porcelano\ń/e z syfonem gruszkowym

Ztewozmywaki żeliwne' z blachy lub z tworzywa sztucznego na szafce

Ustępy z puczką ustępolłlą typu ''kompakť'

Kabiny natryskowe do kąpieli, narożne, kwadratowe, z szybami z płý polistyreno-

wych
4

PÍzďączenie instalacji Wody w istniejących lokalach nieremontowanych

2

Zasobnikoule podgrzewacze wody użytko$/ej' wiszące, montowane przy pomocy

gotowych zestawów przyłączeniowych; poj. do 80 dm3

Próba szczelności instalacji wodociągowych z rur żeliv/nych,
nych w budynkach mieszkalnych (rurociąg o śr. do 65 mm)

PŻedmiar dodatkowy - ilość prób szczelności
1

stalowych i miedzia-

5+6O+45

Płukanie instalacji wodociągolĺej w budynkach mieszkalnych

5+60+45

DemontaŹ rurociągu z PVC o śr. do 50 mm na ścianach budynku

15

Rurociągi z PVC kanalizacyjne o śr. í'10 mm na ścianach w budynkach mieszkal-
nych o pĘczeniach wciskowych
?6

Rurociągi z PVC kanalizacyjne o śr. 50 mm na ścianach W budynkach mieszkal-

nych o pďączeniach wcisko^rych
25

Rurywyľiewne z PVc o pďączeniu wciskowym o śr. 'l60 mm

Czyszczaki z PVC kanalizacýne o śr' í 10 mm o połączeniach wciskolr/ych

Wpusty ściekowe z tworzywa sztucznąo o śr. 50 mm

4

Dodatki za wykonanie podejśó od pływowych z PVC o śr. 50 mm o pďączeniach

Dodatki za Wykonanie podejść PVC o śr. 1 10 mm o pďączeniachodpływowych z
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Opis iwyliczenia
Plzďączenie ĺnstalacji kanalizacji sanitarnej w istniejących lokalach nieremontowa-
nych

Próba wodna szczelności kanałów rurowych o śr.nominalnej do í 50 mm

2

PŻebicie otworóW w ścianach z cąieľ o grubości 112 cą' na zaprawie wapiennej
- wykucie otworu przez ściany o wym. 14Ý.1cm
4

Montaż wenýlatowa kanďowego DEcoR 100

2

obsadzenie kratek wentýacyjnych w ścianach z cegiď

4

WyŻutnĺe dachowe kďowe typ D, E, G o śr. do 315 mm z pionowym wylotem po-
wietrza
2

Ścianki dziďowe GR z płý gipsowo_kartonowych na rusŹach metalouĺych poje-
dynczych z pokryciem obustronnym jednou/arstwo 75_0'ĺ
300

Montaż drzwi

0.8*2.0

Montaż na gotoń/ym podłożu opraw oświetleniowych żarońlych bryzgo_, strugc'od-
pornych' porcelanourych pzykręcanych, końcoĺitĺych
20

Montaż do goto/'/ego podłoża gniazd výtyczkowych brpgoszczelnych 2-bieguno.
Wych z uziemieniem pÍzykręcanych 16N2.5 mm2
2

Montaż na goto^/ym podłożu łączników instalacyjnych podtynkowych jednobiegu-
nowych, przycisków w puszce instalacyjnej

Pzewód wtynkowy _ łączny przekroj żył do 7 .5 mm2 (podłoże inne niż beton) ukła-
dany w tynku
20

Podstawa
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